Rua Asdrúbal Zanetti, nº 86, Bom Clima - Guarulhos - SP - CEP: 07196-210.
E-mail: aciseg.institucional@gmail.com Fone: 11 2358-3148 - facebook.com/aciseggru

CNPJ: 24.723.511/0001-08

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023

A Presidente da Associação Cultural Interligada Social Esportiva Guarulhos, Elisabete

Aparecida Ramos, tendo em vista o resultado do Edital nº 01/2023 de Chamamento Público

para Seleção de Atletas para pagamento de Ajuda de Custo referente ao TERMO DE FOMENTO Nº

930037/2022, informa e torna público a HOMOLOGAÇÃO do processo em que foram

aprovados os seguintes atletas com suas respectivas ajuda de custo:

Nº NOME CPF Ajuda de custo

01 Carlos Magno da Silva Santos

613.699.133.03 R$ 550,00

02 Daniel Bragante Bomfim 344.494.398-99 R$ 550,00

03 Guilherme Guimarães Santana Peixoto 176.672.957-60 R$ 550,00

04 José Esteves Lopes Neto 480.934.738.90 R$ 550,00

05 Kaique Clayver da Silva Sá 605.861.023-02 R$ 550,00

06 Vitor Gabriel Valeriano Gomes 053.208.301-65 R$ 550,00

07 Wagner Tenório Alves 437.577.768-01 R$ 550,00

08 Angelo Rafael Camargo Lisboa dos Santos

413.937.488-80 R$ 200,00

09 Eduardo Henrique Cabral 387.854.088-40 R$ 200,00

10 Eduardo Henrique de Moura Favato

523.773.558-46 R$ 200,00

11 Emerson Alexandre Chabarieri da Silva

337.299.118-48 R$ 200,00

12 Geovane Bernardo Santos 049.969.202-03 R$ 200,00

13 Leandro Paulo da Silva 432.639.158-86 R$ 200,00

14 Luis Gustavo Pereira 490.647.108-05 R$ 200,00

15 Nhauã Teixeira de Castro 168.403.857-01 R$ 200,00

16 Rayglêysson Silva Costa Leite 612.431.093.78 R$ 200,00

Guarulhos-SP, 20 de fevereiro de 2023.